DIVISION GESTION Y DESARROLLO HUMANO
DEPARTAMENTO TECNICO DE GESTION HUMANA
SECCION RECLUTAMIENTO Y SELECCION

COMUNICADO

Montevideo, 28 de Agosto de 2019.

ASUNTO: RESULTADO DE INSCRIPTOS CORRESPONDIENTE AL
LLAMADO A CONCURSO PUBLICO Y ABIERTO DE OPOSICION Y
MERITOS PARA PROVEER HASTA 10 (DIEZ) FUNCIONES CONTRATADAS
EN CARACTER DE PROVISORIATO POR EL TERMINO DE 24 MESES DE
PROFESIONAL V, SERIE SALUD, ESCALAFON “A’, GRADO 05, CON
DESTINO DEPARTAMENTO DE SORIANO, LAS QUE ESTARAN SUJETAS A
DISPONIBILIDAD FINANCIERA DEL INSTITUTO.

Por intermedio del presente, se detallan a continuacion los 24 (veinticuatro)

postulantes que quedan inscriptos en el llamado de referencia.

C.l
25412022

30779174
30784092
32155069

38625107
40040929
40591207
41424780

42534134

42557358
42961292

44293714
45878636
46071655
46423919




46774394
48167177

48280763
48570396

48659285
48876017
49870707
50288759
51302992
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Funcionaria actuante



